

Landets kommuner

Deres ref.:
Vår ref.: 18/31546-6
Saksbehandler: Kirsten Petersen
Dato: 08.10.2019

Invitasjon til deltagelse i forsøk med statlig finansiering av omsorgstjenester

Regjeringen har i Prop. 1 S for 2020 foreslått å utvide forsøket med statlig finansiering av omsorgstjenesten. Det åpnes for at 6 nye kommuner og Indre Østfold kommune kan søke om deltagelse.

Formålet med forsøksordningen er å se om statlig finansiering av omsorgstjenestene gir økt likebehandling på tvers av kommunegrenser og riktigere behovsdekning. De kommuner som blir med i prosjektet får gjennom dette mulighet til å påvirke morgendagens omsorgstjenester, og bidra til å skape økt likhet og bedre kvalitet i tildeling av tjenester. Forsøket omfatter alle omsorgstjenester og brukergrupper. Forsøket evalueres.

Innretningen på forsøket:

- Kommuner skal tildele tjenester etter statlige tildelingskriterier, arbeidsprosess- og tjenestekriterier.
- Det gis et inntektspåslag pr år tilsvarende 4 % av utgifter til omsorgstjenester, begrenset oppad til 28 mill. kroner i 2020 for en enkelt kommune.
- Forsøket finansieres ved at det for hver forsøkskommune gjøres et uttrekk fra kommunenes rammetilskudd. Tilskudd gis kommunen for omsorgstjenestene ut fra en aktivitetsbasert finansieringsmodell og et tilskudd til tjenester det ikke fattes vedtak om.

Helsedirektoratet har fått i oppgave å forberede og gjennomføre forsøksordningen. De kommunene som blir valgt ut til å delta i forsøket, vil få tett oppfølging av Helsedirektoratet. Det er utarbeidet kriterier for deltagelse i forsøket der det blant annet forutsettes at kommunestyret har vedtatt deltakelse i forsøksordningen.

Helsedirektoratet

Avdeling velferdsteknologi og rehabilitering

Kirsten Petersen, tlf.: +4791113707

Postboks 220 Skøyen, 0213 OSLO • Besøksadresse: Vitaminveien 4, Oslo • Tlf.: (+47) 47 47 20 20

Faks: 24 16 30 01 • Org.nr.: 983 544 622 • postmottak@helsedir.no • www.helsedirektoratet.no

For nærmere informasjon om forsøkets innhold, søknadsprosess og kriterier for utvelgelse av kommuner for deltagelse vises til

- Kunngjøringen på Helsedirektoratets nettsider <https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/statlig-finansiering-av-omsorgstjenester> og
- Informasjonsmøte den 18. november i Helsedirektoratets lokaler, Vitaminveien 2, Oslo.

Møtet streames og legges ut på nett i etterkant.

Søknadsfrist for Indre Østfold kommune er 01.12.2019, for andre kommuner er søknadsfristen 01.02.2020.

Vennlig hilsen

Kristin Mehre e.f.
Avdelingsdirektør

Kirsten Petersen
Prosjektleder

Dokumentet er godkjent elektronisk

Mottaker

Kontaktperson

Adresse

Post

Landets kommuner